2024 年４月５日

各 位

「igu&peace」夜ネコ GIRLS PARTY 実施に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社ＫＩＣＨＩＲＩ（東京都渋谷区、代表取締役社長：平田哲士）は、“大人の

遊び場”がコンセプトの個性派ダイニング「igu&peace」において、“猫好き女子”にむけた、猫をモチーフにし

たメニューと猫の仮装をしながら食べて飲んで楽しめる女子会イベント「夜ネコ GIRLS PARTY」を、期間限定で実

施いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■“猫好き女子”にむけた、猫に変身しながら食べて飲んで楽しめる女子会イベント

可愛い猫の形のグラスを使用した、薄暗い店内で光る夜ネコカクテル、黒猫の口元をイメージしたストローがつ

いた、飲んでいる姿が“黒猫”に変身できるカクテル、特製ローストビーフとチーズを贅沢に使用したシカゴピザ、

SNS で話題の猫プリンなど、猫好きやパーティー好きな女性の心をくすぐる、遊び満載のメニューが登場します。

また、猫をモチーフに装飾した限定ロフト席や、猫の仮装をして撮影などをお楽しみいただけるように、肉球が可

愛い猫手袋や、猫耳のカチューシャなどもご用意しております。猫の仮装をしガールズトークをしながら、食べて

飲んで楽しめる「夜ネコ GIRLS PARTY」を体験してみませんか？

会 社 名 株式会社きちりホールディングス

（コード番号 ： 3082 東証スタンダード）

本店所在地 大阪市中央区安土町二丁目３番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長CEO 兼 COO 平川 昌紀

問 合 せ 先 常務取締役 CFO 葛原 昭

電 話 番 号 06-6262-3456

■夜ネコ GIRLS PARTY 概要

【期  間】 2024 年４月 10 日（水）～2024 年８月 31 日（土）

【場  所】 igu&peace ２店舗（渋谷/町田）

【内  容】
・“変身”黒ネコカクテル

・ロービーチーズフォンデュシカゴピザ

・夜ネコ“ダンシング”プリン 等

■開催店舗詳細

≪igu&peace 渋谷店≫

住所  ：東京都渋谷区道玄坂１丁目５−２

TEL   ：03-5428-5525   OPEN：17:00〜23:00（金・土 17：00〜2：00）

定休日：なし

≪igu&peace 町田店≫

住所  ：東京都町田市原町田６丁目 11 番地 11 T-wing Machida 6F

TEL   ：042-724-1358   OPEN：17:00〜23:00（金・土 17：00〜5：00）

定休日：なし

■業績に与える影響

業績に与える影響は軽微であります。

以 上